
Zarządzenie Nr 0050.14.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 2) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r„ poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 2020. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.14.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 9 lutego 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 280,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280,00 zł 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280,00 zi 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 280,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

280,00 zł 
280,00 zł 
280,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealniania planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.14.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 9 łutego 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budże 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

owych o kwotę 756,00 zł w następującej 

519,00 zł 
519,00 zł 
519,00 zł 

237,00 zł 
176,00 zł 
176,00 zł 

12,00 zł 
12,00 zł 

49,00 zł 
49,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 756,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 519,00 zł 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 519,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519,00 zł 

Dz. 855 Rodzina 237,00 zł 
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze 176,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikpw 176,00 zł 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 12,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 zł 



Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

49,00 zł 
49,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealniania planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



Załącznik do Zarządzenif*Ir 0050.14.2021 Wójta Gminy Słubice ^ n i a 9 lutego 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obs ługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadal i ; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obs ługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 927 760,00 927 760,00 518 099,00 3 3 2 968,00 185 131,00 0,00 409 661,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 927 760,00 927 760,00 518 099,00 332 968.00 185 131,00 0,00 409 661,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

05219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 331 926,00 331 926,00 327 865,00 285 785,00 42 080,00 0.00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

05219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -519,00 -519,00 -519.00 -519,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

05219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 3 3 1 926,00 331 926,00 327 865,00 285 785,00 42 080,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 7 508 471,00 7 5 0 8 471.00 370 025,00 303 189,00 66 836.00 0.00 7 138 446,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -237,00 -237,00 -237,00 -237.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 7 508 471,00 7 508 471.00 370 025.00 303 189,00 66 836,00 0,00 7 138 446,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

8 5 5 0 T Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 784 000.00 4 784 000,00 40 664.00 39 113,00 1 551,00 0,00 4 743 336,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8 5 5 0 T Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 -176,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

8 5 5 0 T Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 176.00 176,00 176,00 176,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0130" 6:00 - 0.00 0,00 

8 5 5 0 T Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4 784 000.00 4 764 000,00 4 0 664.00 39 113.00 1 551,00 0,00 4 743 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85502 

bwiaucieiiia ruuzinrie, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
Ilhp7nipr7pnia s no łe r znpnn 

przed zmianą 2 463 000,00 2 463 000,00 2 2 3 890,00 214 640,00 9 250 ,00 0,00 2 239 110,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

bwiaucieiiia ruuzinrie, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
Ilhp7nipr7pnia s no łe r znpnn 

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85502 

bwiaucieiiia ruuzinrie, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
Ilhp7nipr7pnia s no łe r znpnn 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

bwiaucieiiia ruuzinrie, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
Ilhp7nipr7pnia s no łe r znpnn 

po zmianach 2 4 6 3 000.00 2 4 6 3 000,00 2 2 3 890,00 2 14 640,00 9 250 ,00 0.00 2 2 3 9 110.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 0 9 471,00 209 471,00 5 3 471,00 49 436.00 4 035,00 0,00 156 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie ^ 9 , 0 0 -19,00 J19.00 -49,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 209 471,00 209 471,00 5 3 471 ,00 4 9 436.00 4 035.00 0,00 156 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 717 851,00 1 637 851.00 1 6 3 6 651.00 172 889,00 1 4 6 3 762 ,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 2B0.00 280 ,00 280.00 0.00 280.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 717 851.00 1 637 851.00 1 636 651.00 172 889,00 1 4 6 3 762.00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 80 000,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 264 318.00 184 318,00 183 318,00 116 357.00 66 961 .00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększenie 280.00 280,00 280,00 0.00 280,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 264 318,00 184 318,00 183 318,00 116 357,00 66 961,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 BO 000,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 -756,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 036,00 1 036,00 1 036,00 756,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 2 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000.00 0.00 0,00 0,00 


